

حادثه‌ها

انهدام باند بزرگ قاچاق مواد مخدر

● فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی از انهدام باند بزرگ و سازمان‌یافته قاچاق مواد مخدر و کشف مقدار زیادی انواع مواد مخدر در مرزهای جنوب شرق کشور خبر داد.
سردار احمدعلی گودرزی در تشریح این خبر گفت: با توجه به حساسیت ایام پیش‌رو و در آستانه برگ‌زاری انتخابات ریاست‌جمهوری به منظور کنترل و انسداد مرز و در راستای اجرای طرح امام حسن مجتبی (ع) مبنی بر کنترل و مراقبت از مرزها و برخورد قاطع با هرگونه تجاوز به حریم ایران اسلامی، مرزداران هنگ مرزی سراوان با اشراف اطلاعاتی و رصد تحرکات در مناطق مرزی، به سرنخ‌هایی از قصد عناصر متجاوز مسلح و قاچاقچیان مواد مخدر برای ورود به خاک کشور در منطقه مرزی جالق شهرستان سراوان دست یافتند و با برنامه‌ریزی دقیق عملیاتی، تشدید اقدامات کنترلی در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی مسیرهای تردد قاچاقچیان مشخص شد و مرزداران دلاور هنگ مرزی سراوان در قالب چندین تیم پوششی و عملیاتی با استقرار کمن‌های هدفمند و اجرای طرح مهار، منطقه مدنظر را در کنترل خود قرار دادند و با پشتیبانی اطلاعاتی و هدایت عملیاتی مرزبانی استان موفق شدند محموله مواد مخدر را کشف کنند.
فرمانده مرزبانی ناجا اضافه کرد: قاچاقچیان که قصد داشتند مواد مخدر را در فرصتی مناسب به وسیله چند رأس دواب وارد کشور کنند که به محض مشاهده مرزداران، اقدام به تیراندازی به سمت مرزداران کردند که مأموران نیز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتیک عملیاتی مناسب مقابله به مثل کرده و به علت حجم زیاد آتش مرزداران، قاچاقچیان تاب مقابله نداشتند، عرصه را بر خود تنگ دیده و با رهاکردن محموله مواد مخدر از محل متواری شدند.
سردار گودرزی گفت: مرزداران مجاهد هنگ مرزی سراوان پس از ساعتی درگیری مسلحانه با سوداگران مرگ، در این عملیات موفق شدند ضمن مهار ۲۵ رأس دواب، مقدار هزارو ۴۸۵ کیلوگرم انواع مواد مخدر شامل هزارو ۴۵۵ کیلوگرم تریاک و ۳۰ کیلوگرم حبشیش را کشف کنند.

کلاهبرداری با قولنامه جعلی

● فرمانده انتظامی استان لرستان از کشف یک فقره کلاهبرداری با قولنامه جعلی به ارزش ۱۰ میلیارد ریال خبر داد.
سردار یحیی الهی بیان کرد: در پی مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی و طرح شکایتی مبنی بر اینکه یک قطعه زمین مسکونی به متراز صد متر به مبلغ ۱۰ میلیارد از یک نفر خریداری کرده و پس از مدتی متوجه شده فروشنده با تنظیم قولنامه‌ای جعلی زمین مذکور را تصاحب کرده و به فرد دیگری فروخته است، تحقیقات در این زمینه آغاز شد.

وی افزود: در تحقیقات و بررسی‌های انجام‌شده توسط مأموران مبارزه با جعل و کلاهبرداری اتهام وارده محرز و قولنامه مذکور جعلی و فاقد ارزش قانونی اعلام شد.
فرمانده انتظامی استان لرستان اظهار کرد: متهم در شهر خرم‌آباد شناسایی و دستگیر شد و در تحقیقات صورت‌گرفته به جرم خود اعتراف کرد و تحویل مراجع قضائی شد.
سردار الهی با هشدار به افراد کلاهبردار و سودجو که نیروی انتظامی با تمام توان با آنان برخورد قانونی خواهد کرد، به شهروندان توصیه کرد در صورت برخورد با این گونه موارد پلیس را هرچه سریع‌تر در جریان قرار دهند.

شرق: پسر جوانی که برای به‌دست‌آوردن طلاهای عمه پدرش، زن تنها را به قتل رسانده بود در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت.
این متهم که به دلیل لکنت زبان نمی‌توانست به‌خوبی صحبت کند، از قتل‌ی که اتفاق افتاده بود ابراز پشیمانی کرد و گفت قصد قتل نداشت.
به گزارش خبرنگار ما، سال ۹۹ مأموران کلانتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر در جریان کشته‌شدن زن ۲۹ساله‌ای به نام گلی قرار گرفتند و راهی خانه زن تنها شدند. جسد با دستور قضائی به پزشکی قانونی منتقل شد و پسر گلی به مأموران گفت: مادرم به تنهایی در خانه‌اش زندگی می‌کرد و چون بیماری قلبی داشت من در خانه‌اش دوربین مداربسته گذاشته بودم تا همیشه او را بینم و مراقبش باشم. بار آخر مادرم را دیدم که وضو گرفته بود و می‌خواست نماز بخواند؛ اما چند دقیقه بعد متوجه شدم دوربین مداربسته خاموش شده است. من که نگران شده بودم با مادرم تماس گرفتم اما پاسخ نداد. به‌همین‌خاطر سراسیمه به خانه‌ام دادم رفتم و با جسد او روبه‌رو شدم. طلاهای مادرم سرقت شده و گمان می‌کنم یک آشنا او را کشته است.

مأموران پلیس در نخستین گام از بررسی‌ها به تحقیق از فرزندان قربانی پرداختند و دریافتند از مدتی قبل پسر برادرزاده قربانی به نام مانی ۲۳ساله به بهانه تحویل‌دادن بسته‌های معیشتی به خانه این زن رفت‌وآمد داشته است. چند ساعت بعد دوست مانی به پلیس آگاهی رفت و به مأموران پلیس گفت می‌داند چه اتفاقی افتاده است. او گفت: وقتی برای تفریح با مانی به آمیوه‌فروشنی رفته بودیم او هنگامی که قصد داشت از جیش کارت عابریانکش را درپیابود یک انگشتر و النگوی زنانه از جیبش بیرون افتاد و حرف‌های عجیبی درباره اینکه عده‌ای یک زن را به بهانه تحویل بسته معیشتی کشته‌اند، زد. شک پلیس به مانی در پی اظهارات دوست او دوچندان شد و پسر جوان تحت بازجویی قرار گرفت. مانی به قتل عمه پدرش با انگیزه سرقت طلاهایش اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت.

درحالی‌که پزشکی قانونی علت مرگ را عارضه قلبی ناشی از ضربه جسم سخت به سر اعلام کرده بود مانی در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان

شرق: دو مرد که ۱۳ سال قبل به دلیل اختلاف شخصی با فردی او را هدف گلوله قرار داده و به قتل رسانده بودند سرانجام دستگیر شدند و به جرم خود اعتراف کردند.

این پرونده ۱۳ سال قبل با اعلام گزارش دو کارگر شهرداری کشوده شد. این دو رفتگر که در ساعات اولیه بامداد مشغول تمیزکردن خیابان بودند وقتی صحنه جانیستی هولناک را دیدند، با مرکز فوریت‌های پلیسی استان فارس و همچنین اورژانس تماس گرفتند و درخواست کمک کردند.
دقایقی بعد مأموران پلیس و تکنیسین‌های اورژانس در محل حاضر شدند اما مشخص شد مرد زخمی که غرق در خون بود به دلیل اصابت گلوله جانش را از دست داده است و دیگر نمی‌شود به او کمک کرد.

این‌گونه بود که بازپرس ویژه قتل از ماجرا مطلع و با دستور او تحقیقاتی ویژه در این خصوص آغاز شد.

اولین افرادی که می‌توانستند به گره‌گشایی از جنایت

حوادث

درخواست قصاص برای قاتل آشنای زن تنها



تهران پایه میز محاکمه رفت. در ابتدای جلسه فرزندان قربانی درخواست قصاص را مطرح کردند. پسر کوچک مقتول گفت: مادرم بیماری قلبی داشت و به‌همین‌خاطر در خانه دوربین مداربسته گذاشته بودم. آن روز دوربین را بررسی کردم و دیدم مادرم وضو گرفته و قصد دارد نماز بخواند. او چند دقیقه بعد با من تماس گرفت و گفت مانی بار دیگر برایش بسته معیشتی آورده اما من به او گفتم نیازی به بسته معیشتی ندارد و بهتر است در را برایش باز نکند؛ اما چند دقیقه بعد متوجه شدم دوربین مداربسته خاموش شده است.

وی ادامه داد: مانی قبلاً هم چند بار به بهانه دادن بسته‌های معیشتی به خانه مادر ما رفت‌وآمد کرده بود. من چند بار به او تذکر داده بودم مادرم وضع مالی خوبی دارد و نیازی به بسته‌های معیشتی ندارد؛ اما گوشش بدهکار نبود. او بعد از اینکه بسته معیشتی را به مادرم داده، خانه را ترک کرده اما بار دوم به بهانه اینکه کلید را در خانه جا گذاشته وارد خانه شده و مادرم را کشته است. مانی حتی دوربین مداربسته را خاموش کرده و هارد آن را نیز سرقت کرده بود تا ردی از خودش به جا نگذارد. من به‌هیچ‌وجه حاضر به گذشت نیستم و برایش قصاص می‌خواهم. این مرد جوان درباره اینکه چرا

پایان ۱۳ سال فرار قاتلان مسلح

بامدادی کمک کنند، همان دو کارگر شهرداری بودند.

آنها مورد پرس‌وجو قرار گرفتند و آنچه را که دیده بودند شرح دادند. یکی از کارگران گفت: ما در حال انجام کارهای خودمان و نظافت خیابان بودیم که ناگهان دیدیم مردی سراسیمه و دوان‌دوان از کنار ما رد شد. ابتدا توجهی نکردیم اما لحظاتی بعد دیدیم دو نفر دیگر در تعقیب همان جوان اول هستند. ما دو نفر دود را نکردیم چون هر دو ماسک به چهره آن دو نفر را ندیدیم چون هر دو ماسک به صورت زده بودند و از طرفی هوا تاریک بود. این شاهد عینی ادامه داد: با اینکه موضوع عجیب به نظر می‌رسید دخالتی نکردیم و خیال کردیم حتما آنها موضوعی بین خودشان دارند که حل می‌کنند اما چند لحظه بعد صدای شلیک گلوله و فریاد شنیدیم. درحالی‌که شوکه شده بودیم به طرف صدا دویدیم و دیدیم دو مردی که ماسک به صورت داشتند در حال فرار هستند و مرد جوان‌تر نیز روی زمین افتاده و خون زیادی از او می‌رود. به‌همین‌دلیل سریع پلیس

کلاهبرداری مأمور قلبابی با پیشنهاد ازدواج

به ال‌ای‌دی سئوال شد به تناقض‌گویی پرداخت و نتوانست جواب روشنی بدهد.

مأموران وقتی این شرایط را دیدند و به این نتیجه رسیدند که این فرد، خلافکار حرفه‌ای است، متهم را برای تحقیقات بیشتر به کلانتری منتقل کردند و در همان ابتدا در بازرسی بدنی از او دو سربرج و مهر ارگان‌های دولتی همراه با اسلحه پلاستیکی، شوکر و گاز اشک‌آور کشف و ضبط کردند. این‌گونه بود که متهم در بن‌بست قرار گرفت و چاره‌ای جز پذیرش اتهامش پیش‌روی خود ندید. او گفت با وسایل جعلی خودش را به شهروندان مامور پلیس معرفی می‌کرد و به بهانه‌های مختلف سراغ آنان می‌رفت. سپس با این ترفند که باید آنها را بازداشت کند از طعمه‌هایش پول می‌گرفت تا رهایشان کند. متهم توضیح داد: من با این شگرد تاکنون از

نمی‌خواست مانی با مادرش رفت‌وآمد داشته باشد گفت: او قبلاً به من گفته بود برای خانم‌های مسن از طرف یک نهاد دولتی بسته معیشتی می‌برد چون سابقه داشت که وارد خانه کسی شود و سرقت کند، من دوست نداشتم به مادرم نزدیک شود. او دروغ می‌گفت و من به خاطر اینکه مادرم تنها بود نگران نبودم و حدس می‌زدم که به مادرم صدمه بزند به‌همین‌خاطر به او گفتم مادر من نیازی به بسته معیشتی ندارد و هرچه لازم داشته باشد ما که بچه‌هایش هستیم تأمین می‌کنیم و او در زندگی ما دخالت نکند. مانی سابقه خوبی در فامیل نداشت. سپس سایر اولیای دم نیز در جایگاه حاضر و خواستار قصاص متهم شدند. در ادامه مانی در جایگاه ویژه ایستاد و اتهامش را گردن گرفت. وی در حالی که سرش را پایین انداخته بود، گفت: من در یک کارگاه تولیدی کمد دیواری کار می‌کردم اما به خاطر همه‌گیری ویروس کرونا کارگاه تعطیل شد و بی‌کار شدم. ۱۰ میلیون تومان از صاحبکارم قرض گرفته بودم اما نمی‌توانستم بدهی‌ام را بدهم. در مدت بی‌کاری با یکی از ارکان‌های دولتی همکاری دور داشتم و در توزیع بسته‌های معیشتی به آنها کمک می‌کردم. به‌همین‌خاطر چند بار به خانه عمه پدرم رفتم و به او بسته معیشتی دادم؛ اما پسران او به من گفته بودند به خانه مادرشان نروم.

وی در تشریح جزئیات قتل گفت: آخرین بار به خانه عمه پدرم رفتم تا به او بسته معیشتی بدهم اما او گفت بهتر است با پسرش هماهنگ کنم، من به او گفتم خودش با پسرش تماس بگیرد. او بعد از تماس با پسرش به آشپزخانه رفت تا برایم جای بخارود که با ماهیتابه به سرش زدم و طلاهایش را درزیدم. من واقعا قصد قتل نداشتم و فقط به خاطر نیاز شدید مالی وسوسه شدم. من پشیمان هستم و تقاضای بخشش دارم.

این متهم درباره اظهارات نزد یکی از دوستانش گفت: بعد از قتل حالم بد بود. به‌همین‌خاطر همراه دوستم بیرون رفتم. من برای اینکه آرام شوم ماجرای قتل را توضیح دادم و به دروغ گفتم شنیدم‌ام افرادی به بهانه توزیع بسته‌های معیشتی زن تنها را کشته‌اند.

با پایان دفاعیات متهم، قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

زمان وقوع جنایت محل سکونت خود را ترک کرده‌اند و کسی از این دو خبر ندارد.

به‌این‌ترتیب تحقیقات پلیسی به بن‌بست رسید تا اینکه بالاخره بعد از گذشت ۱۳ سال محل اختفای متهمان کشف شد و هر دو آنها در عملیاتی ضربتی و غافلگیرکننده به دام افتادند. متهمان بعد از انتقال به پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفتند و به ارتکاب جنایت اعتراف کردند. آنها توضیح دادند از مدتی قبل از قتل با علی دچار اختلاف شخصی شدند و در نهایت تصمیم گرفتند او را بکشند. برای این کار سلاحی تهیه کردند و به محل کارش رفتند و توانستند نقشه‌شان را عملی کنند.

هر دو متهم گفتند از کاری که کرده‌اند پشیمان هستند و در تمام این مدت عذاب وجدان داشتند. بنا بر این گزارش متهمان درحال‌حاضر در بازداشت به سر می‌برند و تحقیقات از آنها برای کشف جزئیات بیشتر از این جنایت ادامه دارد.

رخداد

کشف جسد ۲۵ مهاجر در سواحل یمن

● ماهی‌گیران از کشف جسد ۲۵ مهاجر پس از واژگونی قایق‌شان در آب‌های یمن خبر دادند.
به گفته یک مقام رسمی با واژگونی قایق حامل مهاجران در سواحل یمن که حامل ۲۰۰ نفر بود، ماهی‌گیران جسد ۲۵ نفر را از آب‌های سواحل این کشور پیدا کردند. یکی از مقامات استانی با توجه به اطلاعاتی که از قاچاقچیان یمنی کسب کرده، گفت: قایق واژگون‌شده حامل ۱۶۰ تا ۲۰۰ مهاجر بوده که سه روز پیش دچار حادثه شد. هنوز از سرنوشت دیگر مسافران این قایق خبری در دست نیست. ماهی‌گیران به خبرگزاری فرانسه گفتند آنها ۲۵ جسد را که به نظر آفریقایی‌نبار هستند، از سواحل جنوبی یمن پیدا کرده‌اند که سعی داشتند قبل از رفتن به سوی کشورهای خلیج فارس خود را به یمن برسانند.
بنابر اظهارات یکی از ماهی‌گیران اجساد این مهاجران، حدود ۱۶کیلومتری سواحل رأس الآرا روی آب شناور بودند. سازمان بین‌المللی مهاجرت سازمان ملل واژگونی قایق را در محل مذکور تأیید کرد ولی در حال بررسی جزئیات بیشتری از این حادثه است.
با وجود درگیری‌های شدید در یمن، بسیاری از مهاجران مقصدشان این کشور است تا بتوانند در کشور همسایه یعنی عربستان سعودی کاری برای خود دست‌وپا کنند و در استان‌های غنی از نفت که نیازمند کارگران خارجی هستند، مشغول به کار شوند. مهاجران اغلب در یمن گرفتار می‌شوند؛ در کشوری که پس از شش سال درگیری در بدترین بحران انسانی جهان قرار گرفته است.

در ماه‌های اخیر بسیاری از مهاجران در منطقه باب‌المندب استریب‌که حیوانی و یمن (مسیر اصلی تبادلات بین‌المللی و در عین حال مسیر قاچاقچیان انسان) را از همه جدا می‌کند، جان خود را از دست داده‌اند.

انتقام‌جویی در فضای مجازی

● فردی که با ایجاد یک صفحه جعلی در اینستاگرام اقدام به ایجاد مزاحمت برای یکی از اقوام خود کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ موسوی رئیس پلیس فتای غرب استان تهران عنوان کرد: زنی با مراجعه به پلیس فتا مدعی شد فردی ناشناس در فضای مجازی با انتشار الفاظ نامناسب در شبکه اجتماعی اینستاگرام قصد مزاحمت دارد. پس از طرح این شکایت رسیدگی به این پرونده به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.

رئیس پلیس فتای غرب استان تهران ادامه داد: پرونده اولیه با هماهنگی مقام قضائی تشکیل و با انجام بررسی و تحقیقات پلیسی و جمع‌آوری مدارک و مستندات پرونده توسط کارشناسان پلیس فتا، سرانجام متهم شناسایی و دستگیر شد.

وی افزود: در بازجویی اولیه انجام‌شده، مشخص شد که متهم به دلیل مشکلات خانوادگی که قبلاً با شاکای در محیط خانوادگی داشته، اقدام به ایجاد مزاحمت علیه او در فضای مجازی کرده است که در نهایت متهم اظهار پشیمانی کرده و در ادامه پرونده به همراه مستندات و متهم برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی ارسال شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: برابر قانون هرگونه توهین، اهانت یا پخش تصاویر شخصی افراد در فضای مجازی جرم محسوب شده و عواقب جبران‌ناپذیری برای فرد به همراه دارد، لذا رعایت اخلاق در فضای مجازی به‌خصوص شبکه‌های اجتماعی امری مهم محسوب می‌شود.

۵		۸	۴		
				۸	۱
			۳	۷	
۹	۸	۳	۲	۵	
			۴		
	۱	۲			۶
	۹		۳	۵	
	۵		۲	۶	

	۲	۷	۶	۵	۴
			۱		
۳	۹		۸	۶	۵
۸	۷		۱		
	۲	۶	۸	۴	۱
۸		۳	۷		
	۳		۲		۱
		۶		۷	
	۶	۱	۵	۷	۲

سودوکو سخت ۲۹۶۶

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه

قانون‌های حل جدول سودوکو:

۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یک تا ۹ نوشته شود.
بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یک تا ۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

سودوکو ساده ۲۹۶۶

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه

سودوکو

سودوکو Sudoku یک واژه ترکیبی ژاپنی به معنای عده‌های بی‌تکرار است و امروزه به جدولی از اعداد گفته می‌شود که به عنوان یک سرگرمی رایج در نشریات کشورهای مختلف به چاپ می‌رسد.

۱	۳	۷	۵	۴	۹	۶	۸	۲
۵	۶	۳	۷	۸	۴	۱	۲	۹
۸	۹	۱	۲	۱	۶	۷	۳	۵
۲	۷	۶	۸	۳	۵	۹	۴	۱
۸	۹	۱	۶	۲	۳	۵	۷	۴
۳	۱	۵	۴	۹	۷	۸	۲	۶
۶	۴	۳	۹	۵	۱	۲	۷	۸
۹	۷	۲	۱	۶	۳	۵	۴	۸
۱	۲	۱	۶	۸	۳	۵	۹	۴

۸	۶	۱	۹	۷	۲	۳	۵	۴
۷	۲	۳	۵	۴	۱	۶	۸	۹
۳	۵	۴	۶	۸	۱	۷	۲	۹
۳	۵	۷	۸	۲	۶	۹	۴	۱
۱	۸	۶	۴	۳	۹	۷	۲	۵
۲	۴	۱	۵	۷	۸	۳	۶	۲
۹	۱	۲	۶	۸	۵	۴	۳	۷
۶	۷	۴	۲	۱	۳	۵	۹	۸
۵	۳	۸	۷	۹	۴	۲	۱	۶

جدول ۲۹۶۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱
۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲
۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳
۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴
۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵
۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶
۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷
۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸
۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹
۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰
۱۲	۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱
۱۳	۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲
۱۴	۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳
۱۵	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴